Deutro. 3.

C

D

A  
Deutro. 17.  
Mat. 18.c.

**E**quā gesserunt. XIII  
 Ecce tertio h̄ venio ad vos: In ore

duorum vel triū testiū stabit omne verbum Heb. 10.8.

**P**redixi em̄ ⁊ pdico: vt p̄ns vob⁹: ⁊ nūc ab. Joh. 8.c.  
 sens his qui ante peccauerūt ⁊ ceteris ob⁹  
 qm̄ si venero itez nō parcā. An experimentū  
 qritis ei⁹ qui i meloquis xp̄s. Qui i vob⁹ nō  
 firmat⁹: s̄ potēs ē i vobis. Nā ⁊ si crucifix⁹  
 ē ex infirmitate: s̄ viuit ex virtute dei. Nam  
 ⁊ nos infirmi sum⁹ in illo: s̄ viuem⁹ in eo ex  
 virtute dei in vob⁹. Nos metiplos temptatesi  
 estis i fide: i p̄i vos pbate. An nō cognoscit⁹  
 vos metiplos: q̄ xp̄s iesus i vob⁹ est: nisi for-  
 te reprobi estis. Spero aut̄ q̄ cognoscit⁹: q̄z  
 nos nō sum⁹ reprobi. Oram⁹ autē deum vt  
 nibil malī faciat⁹: non vt nos pbati parca-  
 mus: s̄ vt vos qđ bonū est faciat⁹. Nos at  
 vt reprobi sum⁹. Nō possum⁹ em̄ aliqd adū-  
 sus vitatem: p̄xitate. Gaudemus em̄ qm̄  
 nos infirmi sum⁹: vos aut̄ potētes esti. Hoc  
 ⁊ oram⁹: vt am̄ p̄sumationem. Ideo em̄ hec  
 absens scribo: vt non p̄sens durius agā fm̄  
 ptatēm quā dñs dedit mihi i edificationē et  
 nō in destructionē. De cetero frēs gaudete:  
 perfecti estote: exhortamini: id ipsum sapite  
¶ Pacē habete ⁊ de⁹ pacis ⁊ dilectiōis erit Mat. 5.2.  
 vobiscū. Salutate iuicē i osculo scđ. Salu-  
 tāt̄ vos oēs sancti. Gratia dñi nr̄i iesu xp̄i ⁊  
 charitas dei: ⁊ coicatio sancti sp̄s: sit cum  
 omnibus vobis. Amen.

**E**xplīcīt ep̄la Pauli ad Chorinthios scđa.  
 Incipit argumentū in ep̄lam ad galathas.

**G**alathe sūt greci. Hi verbū vita-  
 tis p̄mū ab aplō accepérūt s̄ post  
 discellū ei⁹ tēptati sūt a falsis apo-  
 stolis: vt in legē ⁊ circūcisionem  
 verterent⁹. Hos aplūs reuocat ad fidē vitā-  
 tis: scribens eis ab epheso.

**E**xplīcīt argumentum. Incipit capitulatio  
 ep̄le ad Galathas sex habētis capla.

**R**Edarguit apls Galathas d̄ veloce  
 trāslatiōe ab euāgelio xp̄i: qđ tamē  
 apls non ab hoīe accepit: nec aī suā  
 queritione nec post: s̄ a xp̄o.  
**O**stēdit apls circūcisionē nō esse necessariā  
 ex approbatōe ⁊ autoritate aliorū aplōrū. Et  
 restituit apls petro q̄ videbat aliquē circūcisiōnē  
 palliare: p̄cludēs legalia nō esse suāda  
 increpan̄t galathe: ac ostendēs apls imp-  
 fectionē legis mosaice: dicit iusticiam esse ex  
 fide annectendo legis utilitatem.

**O**stēdit apls cessationē legaliū p̄ duas sili-  
 tudines: iterposita galathaz ingratitudine  
 Inducūt galathe legalia nō obſtruare pp̄f  
 euasionē malorū. deinde ex psecutiōe bono-  
 rū. ⁊ distinguūt opa carnis et sp̄s.